別紙様式１

一般競争入札参加資格審査申請書兼入札参加申込書

令和  年  月  日

城南衛生管理組合

管  理  者 様

（申請者）

住  所

氏名又は商号

代表者名                ㊞

令和７年１２月１日付公告第４号城南衛生管理組合各施設電気調達に係る一般競争入札に

参加したいので、下記の書類を添えて申請します。

 なお、この申請書及び添付書類の全ての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

また、審査のため、官公庁等への照会を行うことについて、異議なく承諾します。

【入札参加を希望する入札件名】

入札件名 参加希望の有無

クリーン２１長谷山電気調達 希望する ・ 希望しない

沢中継施設電気調達 希望する ・ 希望しない

クリーンピア沢電気調達 希望する ・ 希望しない

グリーンヒル三郷山排水処理施設電気調達 希望する ・ 希望しない

奥山排水処理施設電気調達 希望する ・ 希望しない

リサイクルセンター長谷山電気調達 希望する ・ 希望しない

エコ・ポート長谷山電気調達 希望する ・ 希望しない

                          ※該当する方に丸を付ける。

記

１． 登記簿謄本の写し

２． 誓約書（別紙様式２）

３． 電気売買に係る供給約款等

４． 見積等に係る費用負担に関する同意書（別紙様式３）

連絡先

担当者： 所 属：

住 所：
ＴＥＬ：

ＦＡＸ：

電子メールアドレス：

（注：公告第４号の４（２）の規定により省略した添付書類は、抹消すること。）